(
南通市安全生产委员会办公室
)

关于转发《省安委办关于切实做好高温天气
安全生产工作的通知》的通知

各县（市、区）安委办，市安委会有关成员单位：
[bookmark: _GoBack]现将《省安委办关于切实做好高温天气安全生产工作的通知》转发给你们，请按照文件精神，并结合《南通市开展庆祝建党100周年安全生产集中攻坚行动方案》（通安委办〔2021〕118号），以安全生产专项整治三年行动为抓手，压紧压实安全生产责任，切实加强风险研判，强化各重点行业领域安全监管，持续抓好值班值守和应急处置，全力确保全市安全生产形势保持平稳。

南通市安全生产委员会办公室
2021年6月8日

[image: ][image: ]
image1.jpeg
ﬂ%%%%ﬁﬁ%mab N

BREIIE T V)T R R
) T AR A

FURRTLEN, HLELHARRAEM, HHH0H:
6ASHTH, 4AZFRAmRACTHE; L8, HRT
EUTEANBEBECTE, RELAAFUTEX, it —FHHF
M RAMAELE T, MEGEGRRANANELEF LS
B, BHOTIEEX.
—EEWEEES, B, BEFEET ARG, FELAHH
FimE S, TEAEMESES, FLARFHBELA, HHAL
ER%. ¥BAE, RREFZLERRE, &M, BHTER
WIF T H A, wBEFAATM, 3R 0 A A AR 44
ERMAAGRERRANTROTAERCE, ARRELELEFZ
ERAMANBT G RS, BEH - P RENATE, HIFLA
Wk, HIRE—HEEE., REHRLE,
TERUERER, A, ARITENAEERENE, B
RAELEEFREBMBENTRLAEFREREHEEES, Fl2

image2.jpeg
CofEM, EHRERARE, B F RN T EHIWI 5
BRATFMEY, EERA.ERBAERRB RN EHE,
WRESEVRE, FREFEERRRLSHEEFT. &N
WEZREE FEEERFEEEL, LFRFAILT(ERN D)
B, RESARE, HLHELTARTL2ERE, EHFELRT
REFERXBELLFNGEG P REFTADAGTA &,
MHERG P RENEPFDAGFHEHEE, L. 7. 4
G MAWRURERERE., BRRIEG/ATLNA L, Eip
BEAFE TG ERE, BAHEGERE, SFERE. ERF
HEE, BAFITEwmAREDG N E, BEENARDG, #ERES
Bt &,

ZERUNARE, LM ETRIAT 24 DN EHEG S
PR, TETAFWIRET, 2EFAFRF 4%, #HRET T
AREHEE, URREERHAELMKERERFEE, KoL
WMKFEMRLALEFNECER, £WITESE—F BN EEKS,
—BRAERARRL, IWE AN, #RERRERE S —
AR ARAE; EBEEE. NEHITHKS, AREE.
T E TRk FE,